
S M L O U V A 
0 poskytování daňového poradenství 

uzavřená V souladu S ust. § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
Zákoníku a přiměřeně podle Zákona č. 523/1992 Sb., O daňovém poradenství a 

Komoře daňových poradců Ceské republiky 

Klient: ZOO PARK Vyškov, příspěvková organizace 
Cukrovarská 429/9 
682 01 Vyškov 
IČ; 42 óó 04 24 

Zastoupena ředitelkou: 
Ing. Dagmar Nepeřenou 

El 

Poradce: 

Daňový poradce - Ing. Karel Psohlavec 
č. øsvčáčønž KDPČR 00001082 

uzavírají tuto smlouvu o daňovém poradenství 

Není-li dále výslovně ujednáno jinak, použije se pro výklad Smlouvy 
především ustanovení občanského Zákoníku o smlouvě příkazní (§ 2430 a 
násl. OZ). Protože obě Strany jsou podnikateli, výslovně se nepoužijí 
ustanovení o uzavírání smluv adhezním způsobem (§ 1798 a násl. OZ) a o 
smlouvách se spotřebitelem (§ 1810 a násl. OZ).

l



I._ 

Předmět Smlouvy 

Poradce se na základě této smlouvy zavazuje zastupovat Klienta před 
správcem daně (Finanční úřad pro Jihomoravský kraj) ve věci připsání 
doplatku úroku Zneoprávněného jednání Správce daně na osobní účet 

Klienta. - 

Jedná se o dosud nepřiznanou část úroku týkající se vráceného přeplatku 
Z titulu Sníženého odvodu za porušení rozpočtové kázně dotace 

,,CZ.l .O2/7.1.00/09.03766 Centrum environmentální výchovy - Hanácký 
statek“. 

II. 

Způsob, čas a místo plnění 

Klient udělí poradci plnou moc k zastupování a jednání před správcem 
daně V rozsahu předmětu Smlouvy. 

Poradce se zavazuje neprodleně požádat Správce daně O připsání doplatku 
úroku Z neoprávněného jednání Správce daně na osobní účet poplatníka. 

V případě potřeby dalších úkonů vdaňovém řízení bude poradce 
postupovat v úzké součinnosti S Klientem. 

III. 

Povinnosti Klienta 

Klient je povinen poskytovat potřebnou součinnost pro výkon činnosti 
Poradce.

2



IV. 

Povinnosti Poradce 

Poradce se zavazuje provádět poradenství dle platných právních norem 
v souladu se zájmy Klienta. 

Poradce je povinen zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se 
dozvěděl V souvislosti S výkonem své činnosti a nesmí je zneužít ke svému 
prospěchu nebo k prospěchu někoho jiného. Poradce je povinen zajistit 

ochranu písemností a opisů písemností, které se týkají Klienta a nesmí je 
zneužít ke svému prospěchu nebo k prospěchu někoho jiného. 

V. 

Cena prací, Způsob placení 
Odměna Poradce je sjednána ve výši 15 % Z částky úroku 

Z neoprávněného jednání správce daně připsaného na osobní daňový účet 
klienta. Odměna Poradce bude vyúčtována fakturou po připsání úroku na 
osobní daňový účet klienta. Klient souhlasí, aby mu byla faktura vystavena 
v elektronické podobě a zaslána elektronicky. Klient se zavazuje uhradit 
výše uvedenou odměnu v termínu splatnosti. 

VI. 

Závěrečné ustanovení 

1. Práva a povinnosti neupravená touto Smlouvou se řídí příslušnými 
právními předpisy. 

2. V souvislosti S touto smlouvou je udělena Klientem Poradci plná moc pro 
správce daně kzastupování a jednání před správcem daně. Plná moc 
pozbývá platnosti také v případě odstoupení od smlouvy, dnem doručení 
oznámení O zrušení plné moci Správci daně. 

3. Poradce zpracovává osobní údaje klienta, je-li fyzickou osobou a jeho 
zástupců, je-li právnickou osobou, pro účely poskytování poradenství a

3



plnění právních povinností Poradce, ochrany právních nároků a nabízení 
dalších Služeb Poradce. 

4. Poradce je oprávněn odstoupit od této smlouvy, neposkytuje-li Klient 
potřebnou součinnost. Poradce je povinen do 15 dnů ode dne, kdy oznámil 
Klientovi odstoupení od této smlouvy učinit všechny neodkladné úkony, 
pokud Klient neučinil jiná opatření. Poradce oznámí Klientovi odstoupení 
od smlouvy doporučeným dopisem na adresu uvedenou v Záhlaví této 

smlouvy. 

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních. Každá Ze smluvních stran 
vr obdrzı pojednom vyhotovení . 

6. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými 
oprávněnými osobami. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem 
přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání a Z jejich výslovné, 
vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni či za nevýhodných podmínek. 
Autentičnost této smlouvy potvrzují smluvní strany svými podpisy. 

ve vyškøvč 25.1 1.2021 

ø n n n ~ n ø n‹ _ ønøønnnnıø øıøønønøøøønønnønnnınnøıønnnnønøøıøınıønnnnnn 

Klient Poradce 

34:20 PÄRK vyškøv, 
;‹_;z, 

_ 

“ 

“ .ni ~-nv inn- 
L-~\.I.›,.“ S=--fl\::“~:„‹ˇøvfl›xná424/9, Q) E77 › ,-vr->`-` ‹\ `.”* v.-2; H ~›\›, 

Il. `›__..- V|.Ĺ.3v_“:› 
V . „ 

i 
-v 4 v xov 

.C ć..øøo424 DC: cčzızsóoázzı


